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Consejo Nacional de Energia

Intercambio de experiencia, conocimiento y tecnologia entre
Alemania y América Latina en materia de energias sostenibles y
planificacion en el marco de los programas de Cooperacion entre

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

27/07/2024 02:25 PM

de los viaticos:

BMZ/GIZy CEPAL

Consejo Nacional de Energia

Intercambio de experiencia, conocimiento y tecnologia
entre Alemania y América Latina en materia de energias
sostenibles y planificacién en el marco de los programas
de Cooperacidén entre BMZ/GIZ y CEPAL

Luis Roberto Reyes Fabian
Secretario Ejecutivo

Bonn, Alemania
18/06/2016
26/06/2016
$0.00

$0.00

$0.00

Promover un mayor intercambio de experiencia,
conocimiento y tecnologia entre Alemania y América Latina
en materia de energias sostenibles y planificacién en el
marco de los programas de Cooperacidén entre BMZ/GIZ y
CEPAL

Gastos cubiertos po la Divisién de Recursos Naturales e

Infraestructura de CEPAL, en coordinacidén con GIZ y el
gobierno Aleman
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